
Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 70
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Sıcaklığı :  °C

2 km.

Yıldız Kadınlar

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru

3 Aralık 2025 10:00

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl 
Birinciliği

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası 
Kros İl Birinciliği



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 295 ZEYNEP ECRİN BİGA FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 05.02.2013 08:33 1

2 233 ZEYNEP KARABUDAK ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 05.11.2012 08:39 2

3 301 PETEK SARIGÖZ TUĞRULBEY ORTAOKULU F 22.04.2013 08:45 2

4 611 NAZ GÖĞDEMİR FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 23.08.2013 08:46 3

5 552 MİSLİNA CEYLİN DEMİRCAN FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 26.12.2012 08:48 4

6 356 ESRA ÇETİNTAŞ YÜREĞİR İMAM HATİP ORTAOKULU F 12.05.2014 08:53 4

7 765 YAĞMUR GÜL ADANA KOZAN AKDAM ORTAOKULU T 15.06.2013 08:54 5

8 446 HANIM ELMULLA ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 07.09.2014 09:01 6

9 231 İREM TOPAL KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 18.09.2012 09:07 7

10 564 KUMRU GÖK SULUCA ORTAOKULU T 05.10.2013 09:20 8

11 581 ASLIHAN GÜLER ÇELEBİ ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 16.03.2013 09:21 9

12 300 ELİF ÖZ ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 16.03.2014 09:30 10

13 621 HAYRUNİSA GÖK ADANA KOZAN AKDAM ORTAOKULU T 04.04.2012 09:33 11

14 258 FATMA ÇELİK ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 30.12.2014 09:36 12

15 164 NİSA YAĞMUR TÜRKOĞLU ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 04.04.2013 09:48 13

16 551 FEYZA KARAHAN ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 01.04.2013 09:53 14

17 302 SENA NUR TURĞUT SULUCA ORTAOKULU T 10.09.2013 09:53 15

18 448 RABİA IŞIK ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 21.02.2012 09:56 16

19 114 TUANA İPEKDAĞ SULUCA ORTAOKULU T 10.12.2013 09:57 17

20 763 ELİF BALTA ADANA KOZAN AKDAM ORTAOKULU T 20.03.2012 10:00 18

21 764 ELANUR AKTAŞ ADANA KOZAN AKDAM ORTAOKULU T 17.06.2014 10:07 19

22 578 NEHİR DENİZ KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 26.03.2013 10:11 20

23 579 ZELİHA AĞCA ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 27.07.2013 10:15 21

24 518 DEFNE BUĞLEM KÜPELİ ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 19.08.2013 10:18 22

25 496 AZRA MURATAĞAOĞLU ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 28.02.2013 10:19 23

26 473 ASLIHAN TALTEKİN ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 15.02.2012 10:21 24

27 615 ŞADİGÜL İLBASAN SULUCA ORTAOKULU T 11.06.2013 10:22 25

28 474 HAZAL ÇİFTÇİ ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 16.10.2012 10:24 26

29 260 ELA TUNCEL SULUCA ORTAOKULU T 25.03.2013 10:28 27

30 471 MİNA MUTLU ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 17.04.2012 10:29 28

31 259 SİHEM HÜSEYİN KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 01.01.2013 10:30 29

32 520 ECRİNSU AÇIKYILDIZ ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 09.06.2012 10:35 30

33 607 FATMA ÖZDEMİR ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 17.01.2014 10:36 31

34 608 YAĞMUR MERCAN ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 27.07.2012 10:38 32

35 439 FERİHA GÖKTAŞ KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 05.04.2012 10:38 33

36 297 FİRDEVS GENÇER ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 04.09.2012 10:41 34

37 536 FADİME BAŞTÜRK ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 13.06.2013 10:45 35

38 766 HALİSE NAZ YILDIRIM ADANA KOZAN AKDAM ORTAOKULU T 07.10.2013 10:47 36

39 605 CENNET YOLCU ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 05.07.2013 10:48 37

40 762 ÜMMÜGÜLSÜM TEKİN ADANA KOZAN AKDAM ORTAOKULU T 24.02.2014 10:51 38

41 22 MEDİNE GÜL ASLAN ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 06.06.2013 10:55 39

42 538 DAMLA KIRMIZIGÜL ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 16.01.2012 11:04 40

Yıldız Kadınlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3 Aralık 2025 10:00
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Yıldız Kadınlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3 Aralık 2025 10:00

43 541 FADİME AKTOP ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.08.2012 11:08 41

44 181 HİRA NUR CEBE ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 20.10.2014 11:12 42

45 207 HAMİDE SARICA ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 22.07.2013 11:15 43

46 554 CEMRE ERKEK ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 14.02.2013 11:24 44

47 492 NEHİR GAYGISIZ ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 29.01.2013 11:32 45

48 318 BETÜL KAYMAZ KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 11.01.2013 11:35 46

49 512 MELİKE GÖK ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 30.01.2012 11:35 47

50 580 HİRANUR ŞAHBAZ ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 29.09.2012 11:54 48

51 537 HÜLYA ZEYNEP KUYUMCU ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 22.11.2013 11:56 49

52 355 AZRA TUANA GÜÇLÜER SULUCA ORTAOKULU T 01.06.2012 11:57 50

53 206 FADİME NİDA OKLU ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 30.09.2013 11:58 51

54 257 CENNET ÇELİK ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 19.04.2012 12:02 52

55 494 GÜLNİHAL SAYAR ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 03.04.2012 12:05 53

56 209 NİSA ÇELEBİ ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 23.11.2014 12:09 54

57 606 İREM SU AKYOL ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 29.01.2013 12:11 55

58 563 MELİNDA TOKGEZER ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 25.11.2013 12:12 56

59 767 BELİNAY AZRA BÜYÜKTEKE ADANA TOKİ KÖPRÜLÜ ORTAOKULU T 20.05.2012 12:14 57

60 769 FATMA ZEHRA ÖZDEMİR ADANA TOKİ KÖPRÜLÜ ORTAOKULU T 06.06.2013 13:12 58

61 594 ASYA KOÇOĞLU FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 27.02.2012 13:20 59

62 768 BENGÜ ALADAĞ ADANA TOKİ KÖPRÜLÜ ORTAOKULU T 05.05.2013 13:27 60

63 582 JALE SERT ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 25.10.2013 13:32 61

64 484 EMİNE GÖK ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 06.10.2011 13:32 62

65 358 BEREN AKYOL ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 19.11.2012 13:43 63

66 770 DERİN DEMİR YÜREK ADANA TOKİ KÖPRÜLÜ ORTAOKULU T 27.09.2013 13:49 64

67 228 SELVİ NAZ BARLASÇEKİ ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 21.06.2013 13:54 65

68 154 IRMAK ELİF KOÇAK ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 23.09.2013 13:54 66

69 619 ZEHRA NAZ EREN ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 05.05.2013 DNS -

70 468 ESRA GAYIP KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 25.10.2011 DNS -



Yıldız Kadınlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

581 ASLIHAN GÜLER ÇELEBİ 09:21 9

209 NİSA ÇELEBİ 12:09 54

1 ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU 579 ZELİHA AĞCA 10:15 21 46
300 ELİF ÖZ 09:30 10

474 HAZAL ÇİFTÇİ 10:24 26

446 HANIM ELMULLA 09:01 6

621 HAYRUNİSA GÖK 09:33 11

762 ÜMMÜGÜLSÜM TEKİN 10:51 38

2 ADANA KOZAN AKDAM ORTAOKULU 763 ELİF BALTA 10:00 18 53
764 ELANUR AKTAŞ 10:07 19

765 YAĞMUR GÜL 08:54 5

766 HALİSE NAZ YILDIRIM 10:47 36

233 ZEYNEP KARABUDAK 08:39 2

164 NİSA YAĞMUR TÜRKOĞLU 09:48 13

3 ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU 518 DEFNE BUĞLEM KÜPELİ 10:18 22 61
473 ASLIHAN TALTEKİN 10:21 24

537 HÜLYA ZEYNEP KUYUMCU 11:56 49

512 MELİKE GÖK 11:35 47

615 ŞADİGÜL İLBASAN 10:22 25

114 TUANA İPEKDAĞ 09:57 17

4 SULUCA ORTAOKULU 302 SENA NUR TURĞUT 09:53 15 65
355 AZRA TUANA GÜÇLÜER 11:57 50

260 ELA TUNCEL 10:28 27

564 KUMRU GÖK 09:20 8

611 NAZ GÖĞDEMİR 08:46 3

552 MİSLİNA CEYLİN DEMİRCAN 08:48 4

5 FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU 295 ZEYNEP ECRİN BİGA 08:33 1 67
594 ASYA KOÇOĞLU 13:20 59

0 -

0 -

551 FEYZA KARAHAN 09:53 14

448 RABİA IŞIK 09:56 16

6 ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. 496 AZRA MURATAĞAOĞLU 10:19 23 81
471 MİNA MUTLU 10:29 28

181 HİRA NUR CEBE 11:12 42

207 HAMİDE SARICA 11:15 43

231 İREM TOPAL 09:07 7

259 SİHEM HÜSEYİN 10:30 29

7 KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU 439 FERİHA GÖKTAŞ 10:38 33 89
468 ESRA GAYIP DNS -

318 BETÜL KAYMAZ 11:35 46

578 NEHİR DENİZ 10:11 20

297 FİRDEVS GENÇER 10:41 34

619 ZEHRA NAZ EREN DNS -

8 ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU 541 FADİME AKTOP 11:08 41 137
536 FADİME BAŞTÜRK 10:45 35

605 CENNET YOLCU 10:48 37

607 FATMA ÖZDEMİR 10:36 31

3 Aralık 2025 10:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

4



Yıldız Kadınlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3 Aralık 2025 10:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

608 YAĞMUR MERCAN 10:38 32

520 ECRİNSU AÇIKYILDIZ 10:35 30

9 ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU 563 MELİNDA TOKGEZER 12:12 56 146
554 CEMRE ERKEK 11:24 44

538 DAMLA KIRMIZIGÜL 11:04 40

580 HİRANUR ŞAHBAZ 11:54 48

257 CENNET ÇELİK 12:02 52

22 MEDİNE GÜL ASLAN 10:55 39

10 ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 494 GÜLNİHAL SAYAR 12:05 53 156
484 EMİNE GÖK 13:32 62

582 JALE SERT 13:32 61

258 FATMA ÇELİK 09:36 12

206 FADİME NİDA OKLU 11:58 51

154 IRMAK ELİF KOÇAK 13:54 66

11 ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU 228 SELVİ NAZ BARLASÇEKİ 13:54 65 214
358 BEREN AKYOL 13:43 63

492 NEHİR GAYGISIZ 11:32 45

606 İREM SU AKYOL 12:11 55

767 BELİNAY AZRA BÜYÜKTEKE 12:14 57

768 BENGÜ ALADAĞ 13:27 60

12 ADANA TOKİ KÖPRÜLÜ ORTAOKULU 769 FATMA ZEHRA ÖZDEMİR 13:12 58 239
770 DERİN DEMİR YÜREK 13:49 64

0 -

0 -

5



2 km.
FERDİ ÖDÜL

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 295 ZEYNEP ECRİN BİGA FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 05.02.2013 08:33 1

2 233 ZEYNEP KARABUDAK ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 05.11.2012 08:39 2

3 301 PETEK SARIGÖZ TUĞRULBEY ORTAOKULU F 22.04.2013 08:45 2

4 611 NAZ GÖĞDEMİR FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 23.08.2013 08:46 3

1

2

3

4

2 km.

TAKIM ÖDÜL

Sıra 

No

1

2

3

4

1

2

3

4

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği

Adana
Yıldız Kadınlar 3 Aralık 2025 10:00

ÖDÜL VERECEKLER

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru
Yıldız Kadınlar 3 Aralık 2025 10:00

ÖDÜL VERECEKLER

61

53

46

İli-Kulüp Adı Takım Puanı

ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU

ADANA KOZAN AKDAM ORTAOKULU

ADANA- ÇUKUROVA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU

SULUCA ORTAOKULU 65

6



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 69
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Sıcaklığı :  °C

3 km.

Yıldız Erkekler

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru

3 Aralık 2025 11:00

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl 
Birinciliği

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası 
Kros İl Birinciliği



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 98 BERAT KOR ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 17.10.2012 11:20 1

2 195 ŞABAN İLBASAN SULUCA ORTAOKULU T 01.02.2012 11:38 2

3 219 HASAN CAN CEYHAN SULUCA ORTAOKULU T 28.06.2012 11:39 3

4 102 ABDURRAHİM CAN ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 12.02.2013 11:52 4

5 299 BERAT İLÇİN SULUCA ORTAOKULU T 26.06.2012 12:10 5

6 133 MEHMET ALPEREN GÖKTAŞ ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 28.11.2011 12:16 6

7 201 ALİ AKYAR ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 11.12.2012 12:19 7

8 465 HÜSEYİN TUĞRUL YILMAZ ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 24.08.2013 12:22 8

9 125 KORAY AKSOY ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 12.03.2013 12:28 9

10 367 MUHAMMET EFE SÜRER MEHMET ADİL İKİZ ORTAOKULU F 23.05.2012 12:29 9

11 226 MEHMET ÇAĞDAŞ ÇİÇEK ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 28.08.2012 12:38 10

12 324 ABDULSAMET DALKILIÇ KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 28.10.2012 12:41 11

13 562 AHMET SAYIT ÖZOĞLU ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 06.03.2012 12:44 12

14 106 BERAT ŞEN ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 18.06.2012 12:46 13

15 772 ALİ EĞİMEN BAYRAM ADANA TOKİ KOPRİLİ ORTAOKULU T 11.10.2012 12:49 14

16 306 RESUL DEMİRCİOĞLU ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.11.2012 12:51 15

17 137 BERAT DEMİR KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 28.07.2012 12:51 16

18 5 ŞAHİN TERZİ ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 15.08.2014 12:52 17

19 529 İSMAİL ARSLAN ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 17.09.2012 12:58 18

20 771 HAYRİ KONUR ADANA TOKİ KOPRİLİ ORTAOKULU T 27.02.2013 13:02 19

21 305 İBRAHİM HALİL BELİNDİR ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 03.09.2012 13:04 20

22 555 CUMALİ ÇELİK KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 01.06.2012 13:07 21

23 100 MURAT EMİR KUDAY ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 25.07.2012 13:09 22

24 197 SİEDAR HASAN AKÜZÜM KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 13.10.2012 13:16 23

25 52 ÖMER DİYAP NİZAMÜLMÜLK AİHL T 01.01.2012 13:17 24

26 232 MİRAÇ DOĞAN ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 03.08.2013 13:23 25

27 363 MEHMET YAŞAR ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU T 05.09.2012 13:24 26

28 535 VEDAT KEKLİK ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 24.12.2012 13:28 27

29 567 AZİZ GÜL SULUCA ORTAOKULU T 05.11.2013 13:29 28

30 196 FEVZİ SARI KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 05.03.2013 13:32 29

31 43 GÖRKEM DAĞAŞAR ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 08.12.2012 13:33 30

32 3 ALİHAN ABALI ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 19.12.2013 13:34 31

33 523 YUSUF ANIL GÖNÜL ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 09.04.2013 13:34 32

34 357 MUHAMMET ANIL BOLAT ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU T 12.07.2012 13:35 33

35 205 MİKAİL EFE KIZILTOPRAK KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU T 28.02.2013 13:37 34

36 773 BEYAZIT KESKİN ADANA TOKİ KOPRİLİ ORTAOKULU T 12.04.2013 13:44 35

37 186 ALİ GÖRKEM GÖNÜL ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU T 02.02.2013 13:46 36

38 360 EMİR SUBAŞI ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU T 05.08.2012 13:57 37

39 330 DERMAN ÇINAR AKTAŞ ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 05.11.2012 13:58 38

40 560 YUSUF EROĞLU ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 23.08.2013 14:06 39

41 104 ALİ ARIÇ ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 26.01.2012 14:10 40

42 41 CEMALEDDİN MEVLA ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 01.01.2013 14:15 41

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3 Aralık 2025 11:00



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3 Aralık 2025 11:00

43 230 DEVRAN İPEK SULUCA ORTAOKULU T 07.06.2012 14:16 42

44 490 HALİL YENİCİ ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 11.07.2012 14:25 43

45 8 BARAN MİRAÇ AKDOĞAN ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 24.10.2014 14:27 44

46 204 DOĞAN GÜNEŞ ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 01.08.2013 14:31 45

47 506 ABDULLAH KOCABEY SULUCA ORTAOKULU T 04.02.2013 14:34 46

48 570 GÖKBERK AKSOY ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 27.03.2012 14:37 47

49 223 OĞUZHAN YÜCEL ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 16.08.2013 14:39 48

50 34 BERAT ÇİFTÇİ ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU T 27.06.2012 14:56 49

51 298 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 20.01.2012 14:58 50

52 505 TALHA ÖZKAN ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 03.10.2012 15:29 51

53 361 AYHAN ÇETİN ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU T 23.03.2012 15:37 52

54 47 ALİ ABDURRAHMEN NİZAMÜLMÜLK AİHL T 01.01.2013 15:37 53

55 88 BÜNYAMİN MEŞE NİZAMÜLMÜLK AİHL T 06.11.2011 15:48 54

56 307 BARIŞ ERDEM ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 15.01.2014 16:17 55

57 527 ABDULLAH ADAR ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 08.07.2014 16:30 56

58 440 MUSTAFA HASAN ADAR ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 20.06.2012 16:33 57

59 329 MUSTAFA BAĞCI ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU T 11.09.2012 16:42 58

60 774 MUSTAFA ENES YARIMTAŞ ADANA TOKİ KOPRİLİ ORTAOKULU T 01.02.2013 16:53 59

61 199 HÜSEYİN YAVAŞ ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 26.01.2012 17:25 60

62 565 BERAT ULUTAŞ ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 05.12.2011 17:34 61

63 544 MEHMET CAN ÇETİNER ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 21.05.2012 17:58 62

64 303 AZİZHAN KURT ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. T 17.01.2013 20:07 63

65 365 MUHAMMED ERAMDAN ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU T 01.01.2013 20:07 64

66 208 ŞERZAN DİKMEN ADANA - OSMANGAZİ ORTAOKULU F 23.12.2011 DNF -

67 463 KADİR ÇELİK ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 14.08.2012 DNF -

68 94 SERHAT ESMER NİZAMÜLMÜLK AİHL T 14.07.2012 DNS -

69 364 AHMET BALKAYA ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU T 12.10.2011 DNS -



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

306 RESUL DEMİRCİOĞLU 12:51 15

133 MEHMET ALPEREN GÖKTAŞ 12:16 6

1 ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU 201 ALİ AKYAR 12:19 7 38
226 MEHMET ÇAĞDAŞ ÇİÇEK 12:38 10

523 YUSUF ANIL GÖNÜL 13:34 32

186 ALİ GÖRKEM GÖNÜL 13:46 36

567 AZİZ GÜL 13:29 28

219 HASAN CAN CEYHAN 11:39 3

2 SULUCA ORTAOKULU 230 DEVRAN İPEK 14:16 42 38
299 BERAT İLÇİN 12:10 5

195 ŞABAN İLBASAN 11:38 2

506 ABDULLAH KOCABEY 14:34 46

98 BERAT KOR 11:20 1

100 MURAT EMİR KUDAY 13:09 22

3 ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU 102 ABDURRAHİM CAN 11:52 4 40
104 ALİ ARIÇ 14:10 40

106 BERAT ŞEN 12:46 13

0 -

329 MUSTAFA BAĞCI 16:42 58

125 KORAY AKSOY 12:28 9

4 ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU 330 DERMAN ÇINAR AKTAŞ 13:58 38 67
570 GÖKBERK AKSOY 14:37 47

465 HÜSEYİN TUĞRUL YILMAZ 12:22 8

562 AHMET SAYIT ÖZOĞLU 12:44 12

324 ABDULSAMET DALKILIÇ 12:41 11

555 CUMALİ ÇELİK 13:07 21

5 KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU 137 BERAT DEMİR 12:51 16 71
196 FEVZİ SARI 13:32 29

205 MİKAİL EFE KIZILTOPRAK 13:37 34

197 SİEDAR HASAN AKÜZÜM 13:16 23

298 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL 14:58 50

305 İBRAHİM HALİL BELİNDİR 13:04 20

6 ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. 529 İSMAİL ARSLAN 12:58 18 111
232 MİRAÇ DOĞAN 13:23 25

303 AZİZHAN KURT 20:07 63

223 OĞUZHAN YÜCEL 14:39 48

3 ALİHAN ABALI 13:34 31

5 ŞAHİN TERZİ 12:52 17

7 ADANA ŞEHİT UFUK FESLİ ORTAOKULU 8 BARAN MİRAÇ AKDOĞAN 14:27 44 119
34 BERAT ÇİFTÇİ 14:56 49

41 CEMALEDDİN MEVLA 14:15 41

43 GÖRKEM DAĞAŞAR 13:33 30

771 HAYRİ KONUR 13:02 19

772 ALİ EĞİMEN BAYRAM 12:49 14

8 ADANA TOKİ KOPRİLİ ORTAOKULU 773 BEYAZIT KESKİN 13:44 35 127
774 MUSTAFA ENES YARIMTAŞ 16:53 59

0 -

0 -

3 Aralık 2025 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

4



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3 Aralık 2025 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

357 MUHAMMET ANIL BOLAT 13:35 33

360 EMİR SUBAŞI 13:57 37

9 ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU 361 AYHAN ÇETİN 15:37 52 148
363 MEHMET YAŞAR 13:24 26

364 AHMET BALKAYA DNS -

365 MUHAMMED ERAMDAN 20:07 64

440 MUSTAFA HASAN ADAR 16:33 57

560 YUSUF EROĞLU 14:06 39

10 ADANA EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU 490 HALİL YENİCİ 14:25 43 182
204 DOĞAN GÜNEŞ 14:31 45

307 BARIŞ ERDEM 16:17 55

527 ABDULLAH ADAR 16:30 56

544 MEHMET CAN ÇETİNER 17:58 62

505 TALHA ÖZKAN 15:29 51

11 ADANA-ALADAĞ ŞEHİT ADEM OĞUZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 199 HÜSEYİN YAVAŞ 17:25 60 199
535 VEDAT KEKLİK 13:28 27

565 BERAT ULUTAŞ 17:34 61

463 KADİR ÇELİK DNF -

47 ALİ ABDURRAHMEN 15:37 53

52 ÖMER DİYAP 13:17 24

1056 NİZAMÜLMÜLK AİHL 88 BÜNYAMİN MEŞE 15:48 54 DQ
94 SERHAT ESMER DNS -

0 -

0 -

5



3 km.
FERDİ ÖDÜL

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 98 BERAT KOR ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 17.10.2012 11:20 1

2 195 ŞABAN İLBASAN SULUCA ORTAOKULU T 01.02.2012 11:38 2

3 219 HASAN CAN CEYHAN SULUCA ORTAOKULU T 28.06.2012 11:39 3

4 102 ABDURRAHİM CAN ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 12.02.2013 11:52 4

1

2

3

4

3 km.

TAKIM ÖDÜL

Sıra 

No

1

2

3

4

1

2

3

4

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği

Adana
Yıldız Erkekler 3 Aralık 2025 11:00

ÖDÜL VERECEKLER

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru
Yıldız Erkekler 3 Aralık 2025 11:00

ÖDÜL VERECEKLER

40

38

38

İli-Kulüp Adı Takım Puanı

ALADAĞ BÜYÜKSOFULU İMAM HATİP ORTAOKULU

SULUCA ORTAOKULU

ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU

ADANA KILIÇLI AHMET AKYÜREK ORTAOKULU 67

6



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 44
Katılan Takım Sayısı : 7

Hava Sıcaklığı :  °C

3 km.

Genç Kadınlar (A)

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru

3 Aralık 2025 11:30

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl 
Birinciliği

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası 
Kros İl Birinciliği



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 639 CEMİLE DURAN ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 16.10.2009 11:22 1

2 657 ASMİN KILIÇ CEYHAN TEKNOLOJİ KOLEJİ F 11.03.2010 13:04 1

3 643 BEGÜM ÖZTÜRKOĞLU ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 31.08.2010 13:16 2

4 625 HASRET BAKARA CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 23.07.2010 13:39 3

5 644 DEFNE DURMUŞOĞLU ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 17.07.2009 13:59 4

6 645 DAMLA ÜNAL ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 16.06.2009 13:59 5

7 648 DEFNE AÇIK ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 19.09.2010 14:00 6

8 626 HAYRUNİSA ASLAN CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 30.11.2010 14:04 7

9 637 ASMİN BÜLGEN ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 31.05.2010 14:14 8

10 627 NEHİR BAYRAM CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 27.08.2010 14:17 9

11 628 FADİME HİRA SALAR CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 10.06.2009 14:25 10

12 640 İREM ALIÇ ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 04.02.2011 14:31 11

13 647 YAĞMUR ÜNAL ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 07.05.2008 14:34 12

14 646 TUSEM ZÜNBER ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 05.11.2010 14:39 13

15 658 TUANA GÖKMEN ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ F 01.12.2009 14:47 13

16 629 ZEYNEP GÖKÇE ÖZDEMİR CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 20.09.2009 14:56 14

17 633 MARİA MAHMOOD DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 21.09.2009 15:36 15

18 419 İREM ARSLAN SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 14.08.2011 15:40 16

19 634 RÜMEYSA AKYAR DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 13.12.2009 15:47 17

20 649 NAZ ÖZDEMİR ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 05.12.2007 16:14 18

21 415 ZEHRA GÜVEN HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 31.01.2010 16:26 19

22 641 NİSANUR AKBULUT ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 14.07.2010 16:31 20

23 416 ZELİHA TOPRAK HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 01.01.2010 16:38 21

24 623 AYFER BEYBEK SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 12.04.2011 17:00 22

25 418 ÖYKÜ SABUNCU SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 12.08.2010 17:33 23

26 638 MELEK NUR GÖNGÖR ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 17.05.2010 17:35 24

27 624 AYLA GÜNEŞ SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 12.12.2011 17:38 25

28 632 RABİA AKYAR DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 13.12.2009 17:55 26

29 413 GÜLDEREN ZORLU HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 01.12.2009 18:23 27

30 630 SUNA BAYTEKİN CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 18.07.2008 19:12 28

31 642 ZEYNEP ÇELİK ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 14.03.2009 19:21 29

32 635 EMİNE DENLİ DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 22.12.2009 19:43 30

33 656 ELANUR ŞAHBAZ HACI AHMET ATIL ANADOLU LİSESİ F 02.09.2009 20:12 30

34 420 HİRANUR YENİGÜN SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 21.08.2010 21:28 31

35 650 NEHİR KANDEMİR ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 14.01.2010 22:23 32

36 651 HACER KATRE ÖZTÜRK ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 13.08.2010 22:23 33

37 653 ELVİN KARACA ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 23.10.2010 23:16 34

38 636 VUSLAT ARGA DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 12.01.2010 23:38 35

39 622 ELİF ECE ÖZKAYA SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 07.10.2008 24:19 36

40 417 TUANA NUR İÇEN HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 11.02.2011 24:59 37

41 631 AFRA BEGÜM GÜLMEZ DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 23.07.2010 DNF -

42 655 AZRA ÇAY  HACI AHMET ATIL ANADOLU LİSESİ F 02.07.2009 DNF -

43 652 ÖZDESU YOLCU ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 08.04.2011 DNS -

44 654 ÖYKÜ BEREN AKTEKİN ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 07.01.2010 DNS -

Genç Kadınlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3 Aralık 2025 11:30



Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

643 BEGÜM ÖZTÜRKOĞLU 13:16 2

644 DEFNE DURMUŞOĞLU 13:59 4

1 ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ 645 DAMLA ÜNAL 13:59 5 17
646 TUSEM ZÜNBER 14:39 13

647 YAĞMUR ÜNAL 14:34 12

648 DEFNE AÇIK 14:00 6

625 HASRET BAKARA 13:39 3

626 HAYRUNİSA ASLAN 14:04 7

2 CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. 627 NEHİR BAYRAM 14:17 9 29
628 FADİME HİRA SALAR 14:25 10

629 ZEYNEP GÖKÇE ÖZDEMİR 14:56 14

630 SUNA BAYTEKİN 19:12 28

637 ASMİN BÜLGEN 14:14 8

638 MELEK NUR GÖNGÖR 17:35 24

3 ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ 639 CEMİLE DURAN 11:22 1 40
640 İREM ALIÇ 14:31 11

641 NİSANUR AKBULUT 16:31 20

642 ZEYNEP ÇELİK 19:21 29

418 ÖYKÜ SABUNCU 17:33 23

419 İREM ARSLAN 15:40 16

4 SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ 420 HİRANUR YENİGÜN 21:28 31 86
622 ELİF ECE ÖZKAYA 24:19 36

623 AYFER BEYBEK 17:00 22

624 AYLA GÜNEŞ 17:38 25

631 AFRA BEGÜM GÜLMEZ DNF -

632 RABİA AKYAR 17:55 26

5 DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ 633 MARİA MAHMOOD 15:36 15 88
634 RÜMEYSA AKYAR 15:47 17

635 EMİNE DENLİ 19:43 30

636 VUSLAT ARGA 23:38 35

413 GÜLDEREN ZORLU 18:23 27

415 ZEHRA GÜVEN 16:26 19

6 HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ 416 ZELİHA TOPRAK 16:38 21 104
417 TUANA NUR İÇEN 24:59 37

0 -

0 -

649 NAZ ÖZDEMİR 16:14 18

650 NEHİR KANDEMİR 22:23 32

7 ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ 651 HACER KATRE ÖZTÜRK 22:23 33 117
652 ÖZDESU YOLCU DNS -

653 ELVİN KARACA 23:16 34

654 ÖYKÜ BEREN AKTEKİN DNS -

655 AZRA ÇAY  DNF -

656 ELANUR ŞAHBAZ 20:12 30

1044 HACI AHMET ATIL ANADOLU LİSESİ 657 ASMİN KILIÇ 13:04 1 DQ
658 TUANA GÖKMEN 14:47 13

0 -

0 -

3 Aralık 2025 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3



3 km.
FERDİ ÖDÜL

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 639 CEMİLE DURAN ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 16.10.2009 11:22 1

2 657 ASMİN KILIÇ CEYHAN TEKNOLOJİ KOLEJİ F 11.03.2010 13:04 1

3 643 BEGÜM ÖZTÜRKOĞLU ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 31.08.2010 13:16 2

4 625 HASRET BAKARA CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 23.07.2010 13:39 3

1

2

3

4

3 km.

TAKIM ÖDÜL

Sıra 

No

1

2

3

4

1

2

3

4

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği

Adana
Genç Kadınlar (A) 3 Aralık 2025 11:30

ÖDÜL VERECEKLER

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru
Genç Kadınlar (A) 3 Aralık 2025 11:30

ÖDÜL VERECEKLER

40

29

17

İli-Kulüp Adı Takım Puanı

ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ

CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L.

ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ

SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ 86

4



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 75
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Sıcaklığı :  °C

5 km.

Genç Erkekler (A)

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru

3 Aralık 2025 12:30

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl 
Birinciliği

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası 
Kros İl Birinciliği



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 719 BATUHAN ALP TUNCER ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 30.08.2009 17:21 1

2 721 HACI ALİ DOĞAN ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 17.04.2010 17:37 2

3 684 MAHMUT OK CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 23.08.2008 18:21 3

4 685 YAKUP TEKİN CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 09.09.2010 18:53 4

5 722 MUHAMMED YUSUF DEMİR ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 16.01.2010 18:55 5

6 710 MEHMET EMİN BUKA ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 27.05.2011 19:14 6

7 712 BARAN KANAT ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 12.12.2009 19:18 7

8 689 RAMAZAN DABAN CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 24.08.2010 19:26 8

9 687 RECEP OK CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 15.11.2010 19:26 9

10 677 KAAN  EKŞİLİ HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 24.11.2007 19:44 10

11 693 MUHAMMED BARAN GÜNAYDIN DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 21.04.2010 19:48 11

12 702 MEHMET NAİL GÜNEŞ ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 25.12.2009 19:49 12

13 730 ALİ SÜLEYMAN YAKAR UZAY KOLEJİ YÜREĞİR KAMPÜSÜ F 08.02.2008 19:53 12

14 708 MEHMET YASİN ÖZKAN ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 02.08.2010 20:02 13

15 720 OSMAN EFE TEKİNASLAN ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 10.02.2010 20:03 14

16 666 MUSTAFA KAAN YILDIZ ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ T 05.12.2009 20:15 15

17 726 MUHSİN KESKİN KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L. F 22.03.2009 20:17 15

18 679 YİĞİT KAYAKIRAN SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 01.05.2010 20:18 16

19 691 NİZAMETTİN YİĞİT DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 23.01.2009 20:18 17

20 688 KAZIM YILGIN CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 30.04.2009 20:25 18

21 713 MEHMET SARIKAYA ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 06.11.2009 20:30 19

22 680 YUNUS EMRE SINIK SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 17.03.2009 20:37 20

23 662 ENGİN ARPACIK ADANA/YÜREĞİR-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.02.2010 20:45 21

24 704 CÜNEYT DAŞ ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 06.06.2010 20:47 22

25 723 AHMET IŞIL ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 26.06.2008 20:49 23

26 698 YİĞİT ALTUNSOY ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.10.2010 20:50 24

27 709 MAHMUT GÖKEL ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 27.05.2009 20:55 25

28 728 EGE TAHA TOPAK ADANA-LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ F 28.04.2009 21:08 25

29 714 İBRAHİM UĞUR NİZAMÜLMÜLK AİHL T 21.06.2009 21:23 26

30 696 AHMET KAAN SERBES ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 07.10.2010 21:25 27

31 678 CİHAN AKDÖKER SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 05.03.2010 21:28 28

32 681 MEHMET ALİ ARGÜN SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 03.04.2010 21:33 29

33 727 MEHMET ŞAHİNCE KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L F 29.09.2009 21:37 29

34 718 ABDÜLMECİT ELAHMET NİZAMÜLMÜLK AİHL T 27.03.2010 21:50 30

35 694 KAYRA CAN POLAT DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 24.02.2010 21:53 31

36 664 ÖMER GÜLTEKİN ADANA/YÜREĞİR-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.01.2010 21:54 32

37 700 YUSUF BAŞER ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.03.2009 21:56 33

38 706 YUSUF DİRİCAN ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 09.06.2010 22:30 34

39 711 FARUK EFE DUMAN ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 15.08.2010 22:32 35

40 682 MUSAP TUTUŞ SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 26.03.2011 22:35 36

41 725 MEHMET GÖKTÜRK KARAKUŞ HACI AHMET ATIL ANADOLU LİSESİ F 14.08.2008 22:36 36

42 663 EMRE ACAR ADANA/YÜREĞİR-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.10.2009 22:53 37

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3 Aralık 2025 12:30



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3 Aralık 2025 12:30

43 703 SEDAT EGE DERİN ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 23.03.2009 23:05 38

44 707 YUSUF EREN ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 05.01.2010 23:08 39

45 686 MUSATAFA HALİL CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 01.01.2008 23:13 40

46 669 CANER ERKAN ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ T 24.05.2009 23:31 41

47 692 ALTAN İBRAHİM KARATOPRAK DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 22.08.2010 23:33 42

48 690 EFE KURT DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 16.06.2009 23:34 43

49 780 YİĞİT ALP KIRSEVEN ADANA BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 28.08.2009 23:35 44

50 777 SAMET ACAR ADANA BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 20.09.2009 23:37 45

51 670 HASAN TURGUT EREN AŞIK ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ T 20.12.2009 23:39 46

52 671 ALİ MURAT AYDIN ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ T 14.12.2009 23:42 47

53 701 BARIŞ ALKAN ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.12.2009 23:43 48

54 779 YUSUFA URUÇ ADANA BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 17.09.2009 23:50 49

55 661 MUSTAFA PINAR ADANA/YÜREĞİR-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2010 23:54 50

56 672 ALPEREN DABAN HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 19.08.2010 24:00 51

57 776 ABDULKADİR KILCI ADANA BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 15.09.2009 24:09 52

58 775 ALİ FURKAN KILINÇ ADANA BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 20.01.2008 24:10 53

59 778 MUSTAFA BEYDİLLİ ADANA BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 03.08.2010 24:18 54

60 705 ÖMER KAYA ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 28.09.2009 24:41 55

61 699 SÜLEYMAN TEKER ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.09.2009 26:11 56

62 675 ORHAN EFE BAHÇECİ HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 19.07.2010 27:35 57

63 683 MUHAMMED YÜKSEKDAĞ SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 10.03.2009 27:35 58

64 695 MUHAMMED ZAHİR ÇELİK DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 09.12.2010 27:59 59

65 668 UTKU CAN TURAÇ ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ T 04.11.2009 28:03 60

66 667 TAHSİN CEYLAN ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ T 09.08.2009 28:14 61

67 673 AHMET KIRMIZ HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 20.11.2010 28:31 62

68 674 KASIM SELA HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ T 29.10.2008 28:38 63

69 660 MUHAMMED YASİN KAHVECİOĞLU ADANA/YÜREĞİR-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.09.2010 30:09 64

70 697 MUSTAFA ARDA GÖNENÇ ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.12.2008 DNF -

71 717 ÖMER FARUK GÜLAĞACI NİZAMÜLMÜLK AİHL T 15.12.2010 DNF -

72 716 SELAHATTİN YILDZ NİZAMÜLMÜLK AİHL T 06.06.2008 DNF -

73 665 MERT SİTEMKAR ORAK ADANA/YÜREĞİR-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.08.2010 DNS -

74 715 HAMZA ALNISRİN NİZAMÜLMÜLK AİHL T 26.02.2010 DNS -

75 729 MEHMET CAN CENGİZ ARSLANTOK ŞEHİT AYHAN GÜNGÖR F 19.12.2008 DNS -



Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

719 BATUHAN ALP TUNCER 17:21 1

720 OSMAN EFE TEKİNASLAN 20:03 14

1 ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ 721 HACI ALİ DOĞAN 17:37 2 22
722 MUHAMMED YUSUF DEMİR 18:55 5

723 AHMET IŞIL 20:49 23

724 -

684 MAHMUT OK 18:21 3

685 YAKUP TEKİN 18:53 4

2 CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. 686 MUSATAFA HALİL 23:13 40 24
687 RECEP OK 19:26 9

688 KAZIM YILGIN 20:25 18

689 RAMAZAN DABAN 19:26 8

708 MEHMET YASİN ÖZKAN 20:02 13

709 MAHMUT GÖKEL 20:55 25

3 ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ 710 MEHMET EMİN BUKA 19:14 6 45
711 FARUK EFE DUMAN 22:32 35

712 BARAN KANAT 19:18 7

713 MEHMET SARIKAYA 20:30 19

678 CİHAN AKDÖKER 21:28 28

679 YİĞİT KAYAKIRAN 20:18 16

4 SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ 680 YUNUS EMRE SINIK 20:37 20 93
681 MEHMET ALİ ARGÜN 21:33 29

682 MUSAP TUTUŞ 22:35 36

683 MUHAMMED YÜKSEKDAĞ 27:35 58

690 EFE KURT 23:34 43

691 NİZAMETTİN YİĞİT 20:18 17

5 DR.M.FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ 692 ALTAN İBRAHİM KARATOPRAK 23:33 42 101
693 MUHAMMED BARAN GÜNAYDIN 19:48 11

694 KAYRA CAN POLAT 21:53 31

695 MUHAMMED ZAHİR ÇELİK 27:59 59

702 MEHMET NAİL GÜNEŞ 19:49 12

703 SEDAT EGE DERİN 23:05 38

6 ADANA-CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ 704 CÜNEYT DAŞ 20:47 22 106
705 ÖMER KAYA 24:41 55

706 YUSUF DİRİCAN 22:30 34

707 YUSUF EREN 23:08 39

696 AHMET KAAN SERBES 21:25 27

697 MUSTAFA ARDA GÖNENÇ DNF -

7 ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 698 YİĞİT ALTUNSOY 20:50 24 132
699 SÜLEYMAN TEKER 26:11 56

700 YUSUF BAŞER 21:56 33

701 BARIŞ ALKAN 23:43 48

660 MUHAMMED YASİN KAHVECİOĞLU 30:09 64

661 MUSTAFA PINAR 23:54 50

8 ADANA/YÜREĞİR-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 662 ENGİN ARPACIK 20:45 21 140
663 EMRE ACAR 22:53 37

664 ÖMER GÜLTEKİN 21:54 32

665 MERT SİTEMKAR ORAK DNS -

3 Aralık 2025 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

4



Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3 Aralık 2025 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

666 MUSTAFA KAAN YILDIZ 20:15 15

667 TAHSİN CEYLAN 28:14 61

9 ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ 668 UTKU CAN TURAÇ 28:03 60 149
669 CANER ERKAN 23:31 41

670 HASAN TURGUT EREN AŞIK 23:39 46

671 ALİ MURAT AYDIN 23:42 47

672 ALPEREN DABAN 24:00 51

673 AHMET KIRMIZ 28:31 62

10 HÜSAMETTİN ÖZALTIN ANADOLU LİSESİ 674 KASIM SELA 28:38 63 180
675 ORHAN EFE BAHÇECİ 27:35 57

677 KAAN  EKŞİLİ 19:44 10

0 -

775 ALİ FURKAN KILINÇ 24:10 53

776 ABDULKADİR KILCI 24:09 52

11 ADANA BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ 777 SAMET ACAR 23:37 45 190
778 MUSTAFA BEYDİLLİ 24:18 54

779 YUSUFA URUÇ 23:50 49

780 YİĞİT ALP KIRSEVEN 23:35 44

714 İBRAHİM UĞUR 21:23 26

715 HAMZA ALNISRİN DNS -

1056 NİZAMÜLMÜLK AİHL 716 SELAHATTİN YILDZ DNF - DQ
717 ÖMER FARUK GÜLAĞACI DNF -

718 ABDÜLMECİT ELAHMET 21:50 30

0 -

5



5 km.
FERDİ ÖDÜL

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 719 BATUHAN ALP TUNCER ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 30.08.2009 17:21 1

2 721 HACI ALİ DOĞAN ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 17.04.2010 17:37 2

3 684 MAHMUT OK CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 23.08.2008 18:21 3

4 685 YAKUP TEKİN CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 09.09.2010 18:53 4

1

2

3

4

5 km.

TAKIM ÖDÜL

Sıra 

No

1

2

3

4

1

2

3

4

İli-Kulüp Adı Takım Puanı

ADANA ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ

CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L.

ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ

SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ 93

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru
Genç Erkekler (A) 3 Aralık 2025 12:30

ÖDÜL VERECEKLER

45

24

22

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği

Adana
Genç Erkekler (A) 3 Aralık 2025 12:30

ÖDÜL VERECEKLER

6



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 9
Hava Sıcaklığı :  °C

2 km.

Genç Kadınlar (B)

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru

3 Aralık 2025 10:30

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl 
Birinciliği

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası 
Kros İl Birinciliği



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 731 KÜBRA BESİME DEMİRELLİ SARIÇAM YILDIRIM BEYAZIT MTAL F 28.01.2012 10:41 0

2 733 FATMA NUR MUALLİM ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 21.05.2010 10:57 0

3 732 MİHRİBAN YILAN ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 27.04.2010 11:06 0

4 735 ELİF DURU SARI ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 04.02.2010 11:33 0

5 739 DİCLE JİYAN BUŞAİ ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 30.06.2011 11:50 0

6 736 SONGÜL DOĞAN ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 13.09.2010 11:58 0

7 737 SEVGİ TAŞAN SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ F 26.06.2011 12:38 0

8 734 MEDİHA SOYDAN ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 10.12.2010 13:23 0

9 738 BİLAF HÜSEYİN SEYHAN FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ F 01.01.2010 13:27 0
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
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Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl Birinciliği
Adana

3 Aralık 2025 10:30
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Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 22
Hava Sıcaklığı :  °C

3 km.

Genç Erkekler (B)

Yaşar Kemal Yürüyüş ve Kros Parkuru

3 Aralık 2025 12:00

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullar Arası Kros İl 
Birinciliği
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Kros İl Birinciliği
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1 757 ÖMER OSMAN NİZAMÜLMÜLK AİHL. F 01.01.2011 10:33 0

2 759 MUSTAFA MARABİ MELİHŞAH ANADOLU LİSESİ F 14.05.2011 10:48 0

3 753 AHMET FURKAN UMUT KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L F 02.02.2010 10:55 0

4 742 YUNUS EMRE AKGÜL ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 02.03.2010 11:26 0

5 755 ÖMER SARAJ ALİ NİZAMÜLMÜLK AİHL F 01.01.2011 12:09 0

6 761 UMUT CAN TURUN SEHİT ABDULLAH AYDIN EMER ANADOLU LİSESİ F 29.09.2011 12:15 0

7 750 FURKAN ÜNAL ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 24.03.2011 12:21 0

8 760 AHMET DEMİR ŞEHİT AYHAN GÜNGÖR F 11.06.2011 12:37 0

9 747 SİNAN OK CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. F 28.01.2011 13:02 0

10 751 EMRE ÖNER ADANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 23.10.2010 13:33 0

11 748 MUHAMMET BERKAY DAĞ CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. F 18.01.2010 13:37 0

12 746 BERKAY 	DURĞUN ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 06.03.2010 13:43 0

13 754 EMİRHAN TİLKİ KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L F 07.01.2010 13:44 0

14 752 ALPEREN GÜL KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L F 14.02.2011 13:48 0

15 758 HÜSEYİN ARDA DOĞAN ADANA - LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ F 07.08.2010 14:00 0

16 740 MUSTAFA ALEMDAR BUÇAKÇI SARIÇAM YILDIRIM BEYAZIT MTAL F 05.04.2010 14:39 0

17 756 İBRAHİM ELKÜRDİ NİZAMÜLMÜLK AİHL F 04.01.2012 14:44 0

18 743 HALİL İBRAHİM ÖZTAŞ ADANA- SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 20.10.2010 15:06 0

19 744 AHMET ALİ CANBULAT ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 01.01.2010 15:09 0

20 745 OĞUZ EREN KARTAL ADANA-SANKO ALADAĞ ANADOLU LİSESİ F 13.07.2011 15:23 0

21 749 MEHMET ŞERİF ÖZDEMİR CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. F 15.10.2010 15:32 0

22 741 MEHMET BARAN BEYAZKUŞ SARIÇAM YILDIRIM BEYAZIT MTAL F 16.04.2010 15:38 0
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
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Adana
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